2021年４月 19日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 壱 番 屋

代表者名 代表取締役社長 葛原 守

(コード番号 7630東証第 1部・名証第 1部)

(問い合わせ先)経営企画室長 平尾 康能

ＴＥＬ 0586-81-0792

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法第459条第１項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、本日開催の取締役会におきまして、会社法第459条第１項の規定に基づき、自己株式取得に係る事項

について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行う理由

本日発表いたしました「譲渡制限付株式報酬制度の導入に関するお知らせ」に記載のとおり、2020年５月27

日開催予定の当社第39期定時株主総会における議案の承認を条件として、当社の取締役（監査等委員であるもの、

社外取締役及び非常勤取締役を除く。）に対する譲渡制限付株式報酬制度を導入いたします。自己株式の取得は

当社取締役（監査等委員であるもの、社外取締役及び非常勤取締役を除く。）に対して交付する特定譲渡制限付

株式への充当を目的としています。

２．取得に係る事項の内容

（１） 取得する株式の種類 当社普通株式

（２） 取得する株式の総数 20,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合0.06％）

（３） 取得価額の総額 130,000,000円（上限）

（４） 取 得 期 間 2021年４月20日～2021年６月24日

（５） 取得方法 東京証券取引所における市場買付

（ご参考） 2021年２月28日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く） 31,925,275株

自己株式数 725株

以上